
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024. gada 11. jūlijā Nr.14 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Staņislavs 
Šķesters, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda (no plkst.9:18 līdz plkst.9:35), Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes HTS 100 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes MMZ – 771B pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Avotiņš” Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

5. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -4 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem būvekspertīzes veikšanai. 



2 

10. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “MEŽA IRBE” un 2022.gada 18.marta 
līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem. 

11. Informatīvais ziņojums par pašvaldības budžeta izpildi uz 2024.gada 30.jūniju. 
 

1.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un 
nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Oļegs Kvitkovskis pārtrauc darba tiesiskās attiecības, līdz ar to no 
Kaunatas apvienības tiek ieteikts otrs vietnieks Sergejs Bašmakovs. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 
kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas 
izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – piekabes HTS 100 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – 
piekabes HTS 100 pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās 
mantas - piekabes HTS 100 pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – piekabes MMZ – 771B pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



3 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – 
piekabes MMZ – 771B pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās 
mantas - piekabes MMZ – 771B pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Avotiņš”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 2.maija 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas 
atrodas “Avotiņš”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma- 
starpgabala, kas atrodas “Avotiņš”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
5.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -1, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



4 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 -1, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -4, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -4, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 -4, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -8, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 -8, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 4.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas 
atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



5 

Ziņo Staņislavs 
Šķesters: 

Kas tika nomainīts tajā mūsu iepirkumā? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Bija noteikta konkrēta summa, ko ieguldīt nekustamajā īpašumā, bet uz 
doto brīdi komisija, kas tika izveidota, piedāvāja ieguldīt nevis konkrētu 
summu, bet veikt konkrētus darbus šajā nekustamajā īpašumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iepriekšējā reizē bija noteikta summa, kas balstījās aprēķinā, kādi darbi 
5 gadu laikā šajā īpašumā būtu jāveic. Tas nozīmē - īpašumu sakārtošana 
(sniedz detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja pašvaldība šo īpašumu pārdod, kas varēs izkontrolēt, kā un vai notiek 
īpašuma sakārtošana? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Izsoles noteikumos ir norādīts, ka pretendents pirms piesakās un tiek 
apstiprināts dalībai izsolē, iesniedz darbības programmu, kādus darbus 
viņš veiks, kādā laika posmā. Atbilstoši iesniegtajam darba grafikam, arī 
notiks kontrole. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja īpašums ir īpašums, tas tiks reģistrēts zemesgrāmatā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir apgrūtinājums, kas tiek reģistrēts zemesgrāmatā. Gadījumā, ja 
programma neizpildās, tad pašvaldībai ir tiesības pielietot atpakaļ 
pirkuma procedūru. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem būvekspertīzes veikšanai 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem 
būvekspertīzes veikšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iet runa par dzīvokli Vecružinā, kur ugunsgrēks bija tik liels, ka ir 
aizdomas par to, ka varētu būt cietušas nesošās konstrukcijas, pārsedzes 
panelis. Lai zinātu tālāku rīcību, gan šajā dzīvoklī, gan skartajos 
dzīvokļos, ir nepieciešama šāda būvekspertīze. Šobrīd ir ārkārtēja 
situācija, kur ir audžu ģimene, bērni ar īpašām vajadzībām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tas bija viņu privātais dzīvoklis? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švracs: 

Jā, privātais. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pašvaldībai nevajadzētu piedāvāt kādu sociālo dzīvokli? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pašvaldība jau piedāvāja. 



6 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

Viņi ir atraduši dzīvokli paziņu lokā. Tas ir četristabu dzīvoklis. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir divu veidu piedāvājums. Pirmais, uzreiz pēc ugunsgrēka tika piedāvāti 
krīzes izmitināšanas varianti. Šobrīd ģimene ir atradusi mītni pie 
paziņām. Otrais, ir iespēja izvēlēties dzīvokli jebkurā novada teritorijā, 
kur šāds dzīvoklis ir pieejams, bet ģimene izteica vēlmi atremontēt esošo 
izdegušo dzīvokli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par naudas līdzekļu piešķiršanu no 
neparedzētiem gadījumiem būvekspertīzes veikšanai". 

 
10.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “MEŽA IRBE” un 2022.gada 18.marta 
līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “MEŽA IRBE” 2024.gada 28.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “MEŽA 
IRBE” un 2022.gada 18.marta līguma par medību tiesību nodošanu 
Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par medību platību nodošanu mednieku 
biedrībai “MEŽA IRBE” un 2022.gada 18.marta līguma par medību 
tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem". 

 
11.§ 

Informatīvais ziņojums par pašvaldības budžeta izpildi uz 2024.gada 30.jūniju. 
 
Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par pašvaldības budžeta izpildi uz 2024.gada 30.jūniju. 
 
Sēde slēgta plkst. 09:35 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Monvīds Švarcs 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


